
Дополнување на дневен ред на десета седница, 21.06.2022 
 

- Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од Медиа 
Пресс Сервис.  

-  Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од група 
граѓани од село Владевци 

 


